Câmara Municipal de

Áfuares Machad

I Ag"nt" d" con

(!r.ri!.rresrrlrL lt.1d,r i rlLri eoirl.ttt'
camara@alvaresmachado.sD.les.br
www.alvaresmachado.sp.les,br
Rua Monsenhor Nakamura, 783, centro
19.160-049, Álvares Machado-sP
g (18) 3273-1331r.26

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No: 003/2024

PROCESSO DE CONTRATAçÃO tto: 03olz02+

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Átuares Machado/SP

CONTRATADA: RC CALHAS, inscrita no CNPJ sob o no 41.160.860/0001-70

OBJETO: Prestaçáo de serviços de manúenÉo conetiva, reparo e limpeza de calhas

e condutores, conforme especificaçôes detalhas no estudo para contrataÉo direta de
pronto pagamento referente ao contrato de no 003/2024.

VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)

VIGÊNCn: 60 (sessenta) dias a partir da assinatura

BASE LEGAL: art.95, § 2o, da Lei 14.'1331202'l dc Decreto no 11.871 de 291'1212023

OATA DAASSINATURA: 12 de novembro de2024

Álvares Machado, 03 de janeiro de 2025

fssicalltvianlíooEiro
EscÍtüIreh

Jéssicâ Trevizan Monteiro
Agente de contÍataçâo

3\lri .
o

b

Fis.
Proc

DIGA úOÀS oROGAS EÀ PÊooflllA. DEÍ{ut{oEl g 197 e 19o- Plantõês 24h. Â denúncia pode seÍ anônima.